
 
 

Zápis z jednání VV Českého florbalu Královéhradeckého a Pardubického kraje 

 

TERMÍN:  14.12.2023 

ČAS:   9:00 hodin 

MÍSTO:  Restaurace Localis, Velké náměstí , 145/14, 50003, Hradec Králové 

 

PŘÍTOMNI: Tomáš Faltejsek, Ondřej Laška, Tomáš Pokorný, Lenka Jansová 

OMLUVENI:  Renáta Typlová, Václav Křepelák 

HOSTÉ:  

SEKRETARIÁT: Aleš Jansa, Pavlína Droznová 

OVĚŘOVATEL: Lenka Jan 

 

Program jednání: 

 

1. Připomínky k zápisu z minulého jednání 

- Bez připomínek 

2. Doplnění bodů do programu jednání 

- Bez doplnění 

3. Stanovení ověřovatele zápisu 

- VV ustanovil Lenku Jansovou 

4. Schválení programu jednání  

- Program schválen 

5. Kontrola plnění jednotlivých úkolů uložených na minulých jednáních 

 

KDO CO TERMÍN SPLNĚNÍ SPLNĚNO 

O.Laška dotazník - vyplnění 17.11.2023 ANO 

A.Jansa nominace rozhodčích na přátelský turnaj výběrů 15.11. 15.11.2023 ANO 

P.Droznová vytvoření rozpočtu na soustředění výběrů dívek 17.11.2023 ANO 

O.Laška vytvoření rozpočtu na soustředění výběrů chlapců 17.11.2023 NE 

O.Laška vytvoření rozpočtu na semináře trenérů na ženský florbal 17.11.2023 NE 

T.Faltejsek správný postup sdílení článků na Instagramu 17.11.2023 NE 

A.Jansa odeslání seznamu neligových turnajů na T. Pokorného 17.11.2023 ANO 

A.Jansa finalizace rozpočtu 2024 23.11.2023 NE 

předsedové stanovení termínu pro lednové on-line setkání s oddíly 23.11.2023 ANO 

všichni stáže pro oddíly – oddíly, místa, témata 14.12.2023 ANO 

T.Faltejsek zpracování výsledků projektu software pro oddíly 14.12.2023 ANO 

P.Droznová zpracovat informace k dotacím u konkrétních oddílů 31.01.2024 NE 

A.Jansa oddíly vhodné pro vstup do PP3 31.01.2024 NE 

T.Pokorný prvotní nástřel projektu pro neligovou soutěž 31.01.2024 NE 

T.Faltejsek oslovení rádia pro spolupráci 31.01.2024 NE 

L.Jansová oslovení krajů o případnou podporu ohledně ankety 31.01.2024 ANO 



 
 

T.Faltejsek příprava a realizace semináře v rámci soustředění výběrů 30.04.2024 ANO  

T.Pokorný prodloužení sezóny do května 30.04.2024 NE  

 

Připomínky k úkolům: 

finalizace rozpočtu 2024 – chybí podklady od O.Lašky 

stáže pro oddíly – oddíly, místa, témata – VV diskutoval o realizaci 

- možnost v FbK Orlicku-Třebovsku – ekonomika 

- T.Faltejsek zjistí možnosti v Sokole Pardubice 

- FbK Hořice – práce s kroužky 

- FbC Skuteč – zázemí, kamerový systém 

oslovení krajů o případnou podporu ohledně ankety – oslovení hejtmanů Červíčka a Netolického, L.Jansová 

podá na příštím VV informaci o případné podpoře 

 

6. Zprávy z komisí 

6.1. Ligová komise 

• Změny termínů  
▪ aktuálně není žádný požadavek pro změnu termínu 

• Problémy oddílů 
▪ IBK Hradec Králové – udělena kontumace na základě nedodržení nástupu 

hráček na soupisce z 50% 

• P.Soukupová poslala námět na úpravu Soutěžního řádu 

• VV se shodl na tom, že řád je v tomto bodě nejednoznačný a budeme 
navrhovat jeho úpravu 

• ÚKOL: T.Pokorný definuje a zašle na P.Droznovou, která zašle na 
J.Podluckého a celostátní LK 

▪ Košové systémy – sekretářka bude odesílat report po každém rozlosování 
v košových soutěžích 

• Důvodem je podrobné vysvětlení postupů, sestupů a vracení zpět 

• Pokuty 

• Celkově uděleno 35 pokut za 21.500 Kč 

• Kontumace 

• https://docs.google.com/spreadsheets/d/1paa8kFjFAJdTtY_J1wPpOZDV5Jl8vroC/
edit#gid=1318084218 

 
6.2. Komise mládeže 

• Tréninky výběrů  

• Trenéři mají za úkol do 15.12.odeslat podklady pro vyplacení odměny 

• Zaslána Koncepce práce s výběry k připomínkování, zatím je bez připomínek – 
možnost zaslání případných úprav je do 31.12.2023 

• Po odsouhlasení on-line setkání s trenéry 

• Dovednostní dny  

• Témata budou k řešení na lednovém zasedání KMM 

• Turnaj North Cup 

• Připraveny dresy, veškeré informace k turnaje byly odeslány 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1paa8kFjFAJdTtY_J1wPpOZDV5Jl8vroC/edit#gid=1318084218
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1paa8kFjFAJdTtY_J1wPpOZDV5Jl8vroC/edit#gid=1318084218


 
 

6.3. Komise rozhodčích a delegátů 

• Plánované akce 
▪ Zasedání KRD (20. 12. 2023 - Na Statku HK) 

• Zasedání KRD zejména za účelem posunů jednotlivých rozhodčích na 
vyšší listiny 

• Zhodnocení práce delegátů a termíny dalších školení a seminářů pro 
rozhodčí a delegáty 

▪ Zimní chata pro regionální rozhodčí (17. - 18. 2. 2023) 

• Akce podobného charakteru jako nyní, otevřená však všem regionálním 
rozhodčím a delegátům 

• Kemp rozhodčích 
▪ Teambuildingová akce pro rozhodčí zaměřená primárně na začínající rozhodčí 
▪ Náplní bylo sportovní dopoledne formou turnaje a odpoledne/večer byl 

připraven vědomostně-společenská hra v týmech 
▪ Hlavním cílem je stmelení kolektivu rozhodčích a vzájemné předávání si 

zkušeností 

• Připomínky 
▪ E-mail pro předsedu celostátní KRD 

• Tomáš Haufer - předseda Komise delegátů našeho regionu - sepsal za 
celou KRD HKaPA e-mail adresovaný předsedovi celostátní KRD p. 
Galasovskému ohledně jisté nespokojenosti z naší strany s několika 
kroky celostátní KRD vůči regionálním rozhodčím a delegátům 

o A.Jansa seznámil členy s odpovědí  
 

6.4. Komise ženského florbalu 

• O.Laška zhodnotil setkání komisí 

• K řešení soutěž Liga starších žákyň – panuje shoda na dvou otevřených soutěžích, 
jedna 5+1 a jedna 3+1  

• Seminář trenérů – možnost vložení aktivní vložky na hale, nutné na jednom místě 
např. Sokol Pardubice 

 

7. Marketing a medializace 

7.1. Facebook  

• Náměty a připomínky 

o Zveřejněn druhý článek na webu, v pátek 15.12. zveřejnění na Facebooku 

7.2. Instagram 

• Náměty a připomínky 

o Tomáš Doubek – pomoc v rámci sociálních sítí 

▪ ÚKOL: T.Faltejsek – provede další komunikaci a domluví se na 

případné spolupráci  

 

8. Rozpočet 2023 

• Aktuální čerpání rozpočtu 

o VV je seznámen s čerpáním 

• Příprava rozpočtu 2024 

o Bude dodělán, jakmile O.Laška dodá rozpočty na projekty 



 
 

 

9. Připomínkování materiálů z jednání VV 

- KODEX ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ ČESKÉHO FLORBALU 

o Bude řešeno na dalším setkání 

- Pokyny k řízení regionálních soutěží 24-25 

o Pravděpodobně bude připomínkovat KRD (ne)navýšení odměn pro regionální rozhodčí 

 

10.  Rozvoj regionu 

10.1. Regionální projekty 

10.2. Rozvojový plán 

- Bude řešeno na dalších setkání 

 

11.  Disciplinární komise 

- Informace z řízení 

- VV diskutoval případ Skutče a Svitav, zazněla informace k výši trestu, kdy se T.Pokorný a 

O.Laška domnívá, že by DK mohla některé případy (konkrétně pak odchod družstva 

z rozehraného utkání) postihovat přísněji 

o ÚKOL: T.Pokorný bude komunikovat s V.Hrdinou 

 

12.  Různé 

12.1. Zhodnocení setkání komisí – T.Faltejsek pohovořil o setkání v rámci komisí – rozhodčí, 

upravení trestu v soutěžích 3+1, vzdělávání delegátů, větší počet dovednostních dní pro dívky – 

ve spolupráci s oddíly, informace o regionálních výběrech, při on-line setkání také prostor pro 

prezentaci rozhodčích 

12.2. Školské turnaje – oba kraje mají odehraná okresní kola, v lednu proběhnou kola 

krajská 

12.3. Regionální anketa – informace prošla sociálními sítěmi 

12.4. Valná hromada – stanovení termínu a místa – 24.4. od 18 hodin - Nemošice 

12.5. Termíny VV na 2. polovinu sezóny 

o ÚKOL: příští setkání 25.1.2024, na ostatní termíny připraví A.Jansa anketu 

12.6. Setkání on-line s oddíly – proběhne 5.2.2024 od 19 hodin, návrhy předpisů musí odejít 

týden před jednáním;  

o ÚKOL: do 8.1. odešlou předsedové komisí na P.Droznovou návrhy na změny předpisů, 

která následně zpracuje a připraví k odeslání na oddíly 

 

13. Úkoly, které vzešly z jednání 

 

KDO CO TERMÍN SPLNĚNÍ SPLNĚNO 

O.Laška vytvoření rozpočtu na soustředění výběrů chlapců 22.12.2023   

  vytvoření rozpočtu na semináře zaměřené na ženský florbal 22.12.2023   

T.Pokorný úprava Soutěžního řádu 18.12.2023   

T.Faltejsek komunikace s T.Doubkem  31.12.2023   



 
 

předsedové návrhy předpisů soutěží 08.01.2023   

A.Jansa finalizace rozpočtu 2024 25.01.2023   

T.Pokorný komunikace s V.Hrdinou 25.01.2024   

A.Jansa formulář na setkání v 2.pol. sezóny 25.01.2024   

P.Droznová zpracovat informace k dotacím u konkrétních oddílů 31.01.2024   

A.Jansa oddíly vhodné pro vstup do PP3 31.01.2024   

T.Pokorný prvotní nástřel projektu pro neligovou soutěž 31.01.2024   

T.Faltejsek oslovení rádia pro spolupráci 31.01.2024   

L.Jansová komunikace s kraji o případné podporu ohledně ankety 31.01.2024   

T.Faltejsek příprava a realizace semináře v rámci soustředění výběrů 30.04.2024   

T.Pokorný prodloužení sezóny do května 30.04.2024   

 

 

Jednání ukončeno ve 12 hodin. 

Pavlína Droznová 

Sekretářka Český florbal Královéhradeckého a Pardubického kraje 


